

## اعلامیه مطبوعاتی

امریکا دشمن اسلام و مسلمین، بیت المقدس را به عنوان پایتخت کیان یهود به رسمیت شناخت



به رسمیت شناختن امریکا، این دشمن اسلام و مسلمین و رهبر کفر و استبداد جهان، قدس غصب شده را به عنوان پایتخت کیان یهود، امری عجیب نیست. زیرا این امریکا بود که حفاظت و مراقبت از کیان یهود را به دوش گرفته و وی را برای بقاء و دوام سلطه‌اش، کمک نمود.

این امریکا بود که جنگ‌های صلیبی خویش را علیه کشور های اسلامی از جمله عراق و افغانستان اعلام نموده و میلیون‌ها مسلمان را بقتل رسانده و آواره کرد. اکنون نیز جنگ خود را علیه اسلام و مسلمانان تحت نام "جنگ علیه تروریسم" تداوم بخشیده و دستان کثیف‌اش را به خون مسلمانان شام آلوده نموده است.

ای مسلمانان: اگر امریکا فقط از یکی از حکام مسلمین، غیرتِ جوانمردی مردان و آزاده‌گی مؤمنان را شاهد می‌بود، هرگز جرأت حفاظت و مراقبت از کیان یهود را به خود نداده و برای یهود، هرگز شهر قدس را به عنوان پایتخت به رسمیت نمی‌شناخت. مگر حکامی را با خود دارد که جبون، مزدور، فریبکار و خائن اند. بر سینه‌های شان نشان سیه رویی، ننگ و زبونی است. امریکا با خود حکامی را دارد که تا سرحد برده‌گی به وی جان فشانی

می‌کنند. وی را در جنگ عراق، افغانستان و انقلاب مبارک شام، مساعدت نموده در کشتار اهل شام وی را کمک نمودند. هم‌چنان وی را در جنگ کثیف‌اش علیه اسلام و مسلمین که تحت نام "جنگ علیه تروریسم" به راه انداخته، کمک نمودند.

دروازه کشور های خویش را به روی امریکا گشودند تا به سهولت بتواند از میدان‌های هوایی و پایگاه‌های نظامی شان در عملیات نظامی ای که سرزمین‌های اسلامی را ویران نموده و فرزندان شان را به قتل می‌رساند، سود برد.

حکامی را با خود دارد که به منظور حمایت از جرایم جنگی که اردویش مرتکب می‌شوند، قوانین را وضع می‌کنند. حکامی را با خود دارد که مال امت را به وی اهداء نموده و وی را در چپاول کردن دارایی‌های کشورهای شان، کمک می‌کنند. حکامی را با خود دارد که از اردوی مسلمانان به عنوان پیش قراول اردوی امریکا، کار می‌گیرند. حکامی را با خود دارد که مجاهدین را در فلسطین محاصره نموده و به منظور کسب رضابت امریکا و یهود، عرصه را بر آن‌ها تنگ نمودند. حکامی را با خود دارد که در مقابل ملت خویش بسان شیر و در مقابل دشمنان شان بسان شتر مرغ اند...

ای مردم! حکام تان دروغ‌گوی، فریب کار، غلامان امریکا و محافظان یهود اند. ناله و شیون، اعتراض و محکوم کردن شان را، راست مپندارید. پیمان شکنی، پُشت خالی کردن و خیانت شان آن قدر بالای هم انباشته شده که "ترامپ" را جرأت به کاری داد که پیشینیان وی از انجامش عاجز بودند.

ای مسلمانان: کیان یهود، رژیم غاصبی است که بر مسلمانان واجب است تا وی را محکوم به فنا کنند اقصی را نجات داده و آن را مجدداً به آغوش مسلمین باز گردانند. به رسمیت شناختن شهر غصب شده‌ای فلسطین به عنوان پایتخت کیان یهود یک حلقه از سریال مستمر تاریخی و کینه توز امریکاست که در سایه حکام تهی از عار و مضر، به مسلمانان می‌رسد. و تنها خلافت بر منهج نبوت – کیان سیاسی که الله سبحانه و تعالی را از شما راضی می‌کند – قادر به توقف ستیزه جویی امریکا، تعیین حد و مرز برایش، برهم کردن ریشه‌اش از کشورهای مسلمین و قطع و طرد کردن نفوذش به شدید ترین حالت را خواهد داشت. پس برای تأسیس آن کوتاهی نکنید؛ زیرا در آن عزت و بزرگی تان نهفته است و توسط آن قادر خواهید بود تا دست دشمنان تان را از سوء استفاده در کشور تان قطع کنید.

ای مسلمانان: قدس را اعلامیه‌های محکومیت، اعتراض‌های مطبوعاتی و اظهار تأسفی که از جهان اسلام صادر می‌شود و خواهند شد، نجات نمی‌دهد. قدس را اعلامیه‌ای که از طرف سازمان همکاری‌های اسلامی، شورای اتحادیه‌ی عرب و یا هم نشست اضطراری شورای امنیت سازمان ملل و... برگزار می‌گردد، نجات نخواهد داد.

قدس را اردوهای مسلمانان که در اردوگاه‌های شان توقف داده شده‌اند، نجات خواهد داد. قدس را خشم صادق رهبران و افسران اردوی مسلمین نجات می‌دهد؛ خشمی که به خاطر الله سبحانه و تعالی باشد.

ای رهبران و افسران در اردوی سرزمین‌های اسلامی! برای قدس و اقصی، به خاطر الله سبحانه و تعالی به خشم آمده و اردوی نظامی خویش را به طرف قدس به حرکت در آورید و از کرامت امت دفاع کرده و زمین زیر پای امریکا را به لرزه در آورید و اردوی مسلمین را برای حراست تخت ستم‌گران در کشورهای اسلامی یا جیره‌خواران امریکا یا سایر کفار استعمارگر به کار نبرید.

ای رهبران و افسران اردوی اردن: شما را به الله قسم که به خاطر نصرت دادن به قدس و مسجد الاقصی اولین قبله و محل اسرای نبی خویش صلی الله علیه وسلم، به خاطر خدا به خشم آمده و قدس و مسجد الاقصی را نجات دهید و چنانچه در جنگ کرامت نصرت به بار آورید، باری دیگر عامل نصرت شوید تا عزت کامل را در دنیا و آخرت کمایی کرده و شما به اذن الله سبحانه و تعالی، اهل آن هستید. تا به این ترتیب امریکا و رئیس یاوه سرای آن بدانند که امت اسلامی که خود و کشور شان را در رویارویی مستقیم با وی نهاده به اذن الله توانا و چیره، نفوذ امریکا و امثالش را نه تنها در منطقه، بلکه در تمام سرزمین‌های اسلامی بر خواهد کند. و از حکام مزدور امریکا که همواره امت را فریب داده‌اند، نجات خواهند یافت. و کیان یهود را از بین برده و به وجودش در فلسطین خاتمه خواهد داد. امت اسلامی ناامیدی و تسلیم شدن را نمی‌شناسد و از دشمنان الله، رسول و مؤمنین که در رأس آن امریکا قرار دارد، نمی‌هراسد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه اردن

7 دسمبر 2017 م

19 ربیع الاول 1439 هـ

شماره صادره: 39/10